令和４年５月３０日

各位

兵庫県弓道連盟

会長 上塚 修

近畿地域弓道大会兵庫県予選会の開催について

貴下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記予選会について、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和４年７月３１日（日）１０時～（注：道場は９時開館です。）

２．場  所  兵庫県立弓道場

３．選考方法  本予選会の成績上位より、以下の優先出場選手を除く、団体男女各３チー

ム（１チーム３名）、個人男子４名、女子５名を選考します。

・優先出場選手：前回大会男子個人戦優勝者

矢数は参加人数により決定します。近的矢４本+予備矢をご用意下さい。

４．参加資格  令和４年度兵庫県弓道連盟登録者であること

令和４年度近畿地域弓道大会に参加希望の者

団体は同一登録団体でチームを編成すること。

１チーム３名に満たない場合は個人戦のみの参加とみなします。

団体戦の登録選手は、個人戦の登録も済ませたものとみなします。

５．参加申込  E-mail にて７月２１日（木）までにお願いします。（FAX、郵送可）

立順は事務局による抽選にて決定します。

６．申込み先  〒671-1211 姫路市勝原区熊見 279-1 吉森久貴 方  兵庫県弓道連盟 宛

TEL：090-9112-0318、FAX：050-1280-4372、E-mail：hyogoken@kyudo.jp

７．令和４年度近畿地域弓道大会概要

（１）日 程 令和４年１０月９日（日）

（２）会 場 奈良県立橿原公苑弓道場（奈良県橿原市畝傍町 53 TEL：0744-22-2462）

（３）参加数 団体戦：各府県男女各３チーム、個人戦：各府県男女各５名